外架承包合同
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
经商定，甲方将聚丰、江山汇A10#楼架子分项工程以包工不包料形式承包给乙方施工，为保证优质、高速节约、安全生产、文明施工，明确双方职责，经双方协商，定出以下协议，双方须共同遵守执行。
一、工程名称：重庆市第五人民医院片区旧改项目(聚丰开发项目)工程
二、工程地点：重庆市南岸区仁济路与涂山路地块
三、工程规模：总建筑面积约23万平方米(按实际面积为准)
四、承包范围
1、本工程所有外架的搭设及拆除、内外防护(工棚、机械棚)、基坑防护、浇灌运输道、建筑物防护、外架踢脚板安装、分层带(包刷漆)、挂安全网(扎丝由乙方负责购买)、架工用预埋件预埋、卸料平台、搭设、维护、拆除和外升降机改架(项目部预先出图)、架体检查、维护等所有架工用工、架管除锈刷油漆。以及内防护需要搭设双排架和周边需要搭设人行通道都在合同之内。
2、围墙以内所有“四口五临边的安全防护、临时通道、临时上下人行楼梯、边坡栏杆、主体双排脚手架、施工电梯平台架及周边全封闭、各种加工制作房及相关用房等安全防护搭拆，钢管的除锈、油漆;钢丝绳制作安装;槽钢挑架预埋金属环安装;槽钢挑架的除锈、油漆及安装拆除;外架的槽钢挑架层“海底”密封施工;安全网使用前后的清洗;现场所有宣传标语的布置;临边·洞口栏杆根部色带挡板的制作安装;安全网栓挂和日常维护;根据有关要求在外架安全网以内再次铺、挡竹纤板或竹胶板等防护板;卸料平台的制安。脚手架搭设前，钢管底部的场地平整以及垫板制作安装;外架搭拆所用预埋件的预埋，外架需满足结构施工以及装修施工的“防护架及承重架”要求。负责外架上“安全网”的日常维护，无论何种原因造成的“安全网破损、脱落”等均由分包方负责修复。外架上、支撑棚上、挑架层“海底”上的建筑垃圾定期(每周至少一次)清除和运输至发包方指定位置。基础周边边坡防护：如边坡表面采用彩条布覆盖，并用钢管搭设防护网结构[含：拆除]或边坡脚采用“钢管、竹跳板”的垂直支撑挡板的搭拆，以防止边坡落石的防护。
3、所有拆除架管、扣件分类堆码、场内上、下车;承包方自己提供安全帽、安全带，其余劳保用品(如雨衣、雨靴等)由承包方购置，费用自己负担，劳保用品应购置中档以上产品;油漆由乙方负责购买，甲方按元/m2支付给乙方。
、施工照明临时灯具、灯线由乙方自备，甲方只负责三级配电至操作层楼面。
五、承包方式及单价
本工程采用包工不包料(包工具)的方式：包工期、包质量、包安全、包文明施工。按建筑面积每平方米计算的固定综合单价为，元/m2，如达不到文明工地标准，单价下浮5%。
六、施工进度
1、按甲方的进度计划，合理调配劳动力，以满足本工程的进度要求;
2、由于乙方原因影响施工进度，每影响一天罚款2000元，并承担其它班组的损失;
3、每拆除架管后，必须在2天内全部清理，否则由甲方派人按300元/天工资在结算时扣除，由施工员验收为准。